PAGE
3

П Р О Т О К О Л   № ___

общего собрания  учредителей закрытого

акционерного общества  «__________ »

д. _______________
« ____» _______ 200__ г.

Всего учредителей:  __  чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об учреждении  закрытого акционерного общества «__________»

2. Об утверждении Устава Общества.

3. Об уставном капитале Общества.

4. Об избрании директора общества.

5. Об избрании Совета директоров.

6. Об избрании ревизионной комиссии.

7. О регистрации Общества.

1. По первому вопросу выступил __________., который пред​ложил учредить закрытое акционерное общество.

Постановили: В соответствии с учредительным договором от «__» _____  200__ г. и действующим законодательством учредить закрытое акционерное общество «__________».

Голосовали:

"За" – __;

"Против" - ___

"Воздержались" - ___.

Принято единогласно.

2. По второму вопросу выступил ______________(Ф.И.О.), который   пред​ложил рассмотреть и утвердить устав вновь учреждаемого закрытого акционерного общества «__________».

Постановили: Утвердить устав ЗАО «__________».

Голосовали:

"За"  - ___;

"Против" - ___

"Воздержались" - ___.

Принято единогласно.

3. По третьему вопросу выступил _____________(Ф.И.О.), который  предложил утвердить для обеспечения деятельности общества уставный капитал,  образуемый за счет вкладов участников, в размере  ___________ (сумма прописью) рублей в соответствии с положениями учредительного договора от «___» _____ _____ 200__ г.

Постановили: Утвердить для обеспечения деятельности общества уставный капитал,  образуемый за счет вкладов участников, в размере ___________ (сумма прописью) рублей    в соответствии с положениями учредительного договора от «___» ________    200__ г., составляющий ___________ (сумма прописью) обыкновенных  именных акций, выпускаемых в бездокументарной форме, номинальной стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей каждая.

Голосовали:

"За"  - ___;

"Против" - ___

"Воздержались" - ___.

Принято единогласно.

4. По четвертому вопросу выступил _______________(ФИО), который предложил избрать директором общества  __________________(ФИО).

Постановили:  Избрать директором общества _________________(ФИО)

Голосовали:

"За"  - ___;

"Против" - ___

"Воздержались" - ___.

Принято единогласно.

5. По пятому вопросу выступил  ________________(ФИО), который пред​ложил избрать Совет директоров в количестве ___ человек.

Постановили: Избрать Совет директоров общества в количестве ___ человек.

Персонально:

1._________________ (ФИО)

2._________________ (ФИО)

3._________________ (ФИО)

4._________________ (ФИО)

Голосовали:

"За"  - ___;

"Против" - ___

"Воздержались" - ___.

Принято единогласно.

6. По шестому вопросу выступил _______________(ФИО), который предложил избрать ревизионную комиссию общества  в количестве ____ человек.

Постановили: Избрать Ревизионную комиссию общества в ко​личестве ___ человек.

Персонально:

1._________________ (ФИО)

2._________________ (ФИО)

3._________________ (ФИО)

4._________________ (ФИО)

Голосовали:

"За" – ___;

"Против" - ___

"Воздержались" - ___.

Принято единогласно.

7. По седьмому вопросу выступил _____________(ФИО), который предложил поручить директору общества _______________(ФИО) зарегистрировать учреди​тельные документы закрытого акционерного общества «__________»   в соответствии с действующим  законодательством.

Постановили: Поручить  директору ___________________(ФИО) зарегистрировать учредительные документы закрытого акционерного общества «__________»     в соответствии с действующим  законодательством.

Голосовали:

"За"  - ___;

"Против" - ___

"Воздержались" - ___.

Принято единогласно.

Председатель собрания                                                                   ___________________ (ФИО)

Секретарь собрания                                                                       ____________________ (ФИО)